
E A G L E  O N E  -  P R I M A

Technologie NEO (New Engine Optimization); LCD displej na hlavě kávovaru se 
zobrazením doby extrakce; Parní tryska Cool Touch; Izolovaný bojler; Automatický 
oplach sprchy; Nastavitelné dávky; Filtrační páky z nerezové oceliӢ�Tryska s horkou 
vodou�ӯї�programovatelné dávkyӰӢ Vodní nádržka s možností připojení k vodovodnímu 
řádu;�ŚȈӸˎӢ�9ȢʍǉɽɁɁɽȃӢ��ɥlikace pro nastavení a sdílení nastavení; LED osvětlení.
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Barevné provedení Cappellini 

Cup Stand ȃӖ�ї�ƺȴӗ��ÇÝŤ

MODEL    POPIS VERZE KÓD CENA €

4.400

Parní bojler: Lt. 1,5; 
Kávový bojler: Lt 0.14; 
Příkon: 1600-2600 W; 
Napětí: 230(380)V; 
Frekvence: 50/60 Hz; 
Váha: Kg. 37/47;

STANDARDNÍ BARVY: CAPPELLINI BARVY:

BÍLÁ

CHROM 

ČERNÁ MATNÁ

ČERVENÁ

ZELENÁ 

MODRÁ

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ    VLASTNOSTI VERZE        KÓD CENA €

DODÁVANÉ S KÁVOVAREM Z VÝROBY

Systém Easy Cream

Jiné barevné provedení  (dle RAL)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

590

  200

  300

    20




